
1 454 ÇAĞLAYAN DAMLA ÖZELAMP-12/G2
2 488 ŞEYMA DALGIÇAMP-12/G1
3 682 BUSE NAZ KİPELAMP-12/G1
4 702 CANSU CANBOLATAMP-12/D3
5 759 HATİCE AYGENAMP-12/C3
6 804 ZEYNEP ÇELİKAMP-12/C2
7 829 SERKAN SETKAYAAMP-12/E1
8 852 İREM ÇETİNKAYAAMP-12/G2
9 854 MELEK ERAYHANAMP-12/G2
10 855 MELİKE TEMELAMP-12/F1
11 864 ŞEYDA NUR ALAGÖZAMP-12/G1
12 872 YAĞMUR KURTAMP-12/H1
13 873 ZEYNEP CANSU ÖZAMP-12/C3
14 874 ASİYE KARACAAMP-12/D3
15 878 BUKET KURTAMP-12/G2
16 879 CANSU ALBAYRAKAMP-12/B1
17 884 EMİNE HATUN ÜNLÜAMP-12/G2
18 885 ESİN TELLİAMP-12/B1
19 914 SENA GÜLLÜAMP-12/C3
20 931 EDANUR DEMİRHANAMP-12/F2
21 932 EDANUR YAVUZAMP-12/D3
22 937 GÜLAY SÜLEKAMP-12/D3
23 939 MUHAMMET YAŞAR MERALAMP-12/A2
24 942 İREM SARICIAMP-12/G1
25 949 SILANUR UYSALAMP-12/B1
26 950 ŞERİFE BETÜL ARASAMP-12/A1
27 958 ALEYNA NUR YILDIRIMAMP-12/B1
28 967 EMEL ASLANAMP-12/D3
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1 977 HATİCE BİLİCİAMP-12/G1
2 982 NAZLICAN NARİNAMP-12/E1
3 983 NESLİHAN GÖKKAYAAMP-12/E1
4 986 ÖZGÜL ERDOĞANAMP-12/H1
5 987 ÖZLEM GÜLTEKİNAMP-12/D3
6 990 SENA NUR CÖMERTAMP-12/D3
7 996 SİMGE EJDERAMP-12/B1
8 1003 BETÜL ÇELENAMP-12/G2
9 1007 ÇAĞLA KARAPINARAMP-12/H2
10 1010 DİLARA TUNÇAMP-12/D2
11 1015 GAMZE ÇELİKAMP-12/F2
12 1017 HANİFE BUSE UZUNAMP-12/D3
13 1018 HATİCE SENA COŞKUNAMP-12/F2
14 1020 İLAYDA TURANAMP-12/B3
15 1024 ZEYNEP GÖKÇE ÖZBUDAKAMP-12/G1
16 1025 NURCAN ÜNSALAMP-12/G1
17 1028 RABİA ÇEKİÇAMP-12/B1
18 1046 ELMAS CENİKAMP-12/D2
19 1047 GÜLLER NUR ERDOĞANAMP-12/F2
20 1050 İREM ÖNGÜRAMP-12/F2
21 1055 MELEK NUR KARAAĞAÇAMP-12/G1
22 1057 MELİSA AYAZGÜNAMP-12/E3
23 1059 MERVE ORALAMP-12/C3
24 1066 SEMANUR GÜLERAMP-12/G2
25 1074 ŞEVVAL ŞEMSİ UYARAMP-12/B2
26 1076 TUĞBANUR AKKOÇAMP-12/D3
27 1078 VERDAĞ GÜCLÜAMP-12/E3
28 1084 BEDİRNAZ KESERAMP-12/H2
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1 1089 BEYZANUR ERDALAMP-12/C3
2 1092 ESMANUR DEMİRCİAMP-12/F2
3 1096 HASAN KARABULUTAMP-12/A1
4 1097 MELİKE KOÇAMP-12/A1
5 1101 MERVENUR BOZKAPLANAMP-12/G1
6 1114 SERAY ÜNSALAMP-12/F2
7 1234 BAHATTİNCAN SOYLUAMP-12/B3
8 1308 ALEYNA KILINÇAMP-12/B2
9 1309 KÜBRA CANAMP-12/E1
10 1311 AHMET TAŞCIAMP-12/B3
11 1313 MEHMET KARAGÖZAMP-12/H2
12 1315 ARDA TUNÇAMP-12/H2
13 1556 DİLANUR MİRAY KAYMAKAMP-12/H2
14 1667 MERT DALEĞMEZAMP-12/B3
15 1711 MURAT NAYİRAMP-12/E1
16 1715 MUSTAFA OĞUZHAN ÜNALAMP-12/E1
17 1719 NEBİLE İREM ESMERAMP-12/B2
18 1722 ALİ EROLAMP-12/B2
19 1723 SERAP OKTARAMP-12/B3
20 1724 NERMİN CANAMP-12/H2
21 1728 MUHARREM CAN BADURAMP-12/B3
22 1730 ONUR KUYUCUAMP-12/B3
23 1745 MUSTAFA BURAK KUTSALAMP-12/E3
24 1811 İLAYDA CANAMP-12/B1
25 1865 BARAN KANATAMP-12/H1
26 1882 EMRE ORUÇAMP-12/A2
27 9133 RAMAZAN ÜNALAMP-12/H2
28 9589 OKTAY KOCASOYAMP-12/D2
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1 21 ÇAĞLAR GEDİKAMP-11/D2
2 488 ŞEYMA DALGIÇAMP-12/G1
3 519 BEYZANUR GÖKYARAMP-12/C2
4 618 SEMANUR KORKMAZAMP-12/C2
5 680 EMRE UZUNAMP-12/E3
6 682 BUSE NAZ KİPELAMP-12/G1
7 735 EMRE AÇIKGÖZAMP-12/G2
8 748 ESRA KURNAZAMP-12/C2
9 759 HATİCE AYGENAMP-12/C3
10 818 AYSHA AKSUAMP-12/B2
11 823 MELİKE ÇULAMOĞLUAMP-11/K2
12 825 RABİA GÜLİZAR YILMAZAMP-11/K2
13 844 FATMA ULUDAĞAMP-12/D2
14 845 GÜLTEN NUR ACARAMP-11/J1
15 852 İREM ÇETİNKAYAAMP-12/G2
16 854 MELEK ERAYHANAMP-12/G2
17 872 YAĞMUR KURTAMP-12/H1
18 873 ZEYNEP CANSU ÖZAMP-12/C3
19 878 BUKET KURTAMP-12/G2
20 882 DİLAN TÜRANAMP-12/G1
21 884 EMİNE HATUN ÜNLÜAMP-12/G2
22 914 SENA GÜLLÜAMP-12/C3
23 932 EDANUR YAVUZAMP-12/D3
24 942 İREM SARICIAMP-12/G1
25 967 EMEL ASLANAMP-12/D3
26 977 HATİCE BİLİCİAMP-12/G1
27 986 ÖZGÜL ERDOĞANAMP-12/H1
28 987 ÖZLEM GÜLTEKİNAMP-12/D3
29 990 SENA NUR CÖMERTAMP-12/D3
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1 1007 ÇAĞLA KARAPINARAMP-12/H2
2 1010 DİLARA TUNÇAMP-12/D2
3 1015 GAMZE ÇELİKAMP-12/F2
4 1018 HATİCE SENA COŞKUNAMP-12/F2
5 1019 HAZAL GÜLERAMP-12/H1
6 1020 İLAYDA TURANAMP-12/B3
7 1021 İLAYDA YILMAZAMP-11/J1
8 1024 ZEYNEP GÖKÇE ÖZBUDAKAMP-12/G1
9 1039 ZEYNEP YILDIRIMAMP-12/G2
10 1049 İPEK YADİĞAR KORKMAZAMP-12/D1
11 1052 İREM BAYDARAMP-12/D1
12 1055 MELEK NUR KARAAĞAÇAMP-12/G1
13 1059 MERVE ORALAMP-12/C3
14 1062 MİRAYDA SAGUNAMP-11/C
15 1066 SEMANUR GÜLERAMP-12/G2
16 1074 ŞEVVAL ŞEMSİ UYARAMP-12/B2
17 1076 TUĞBANUR AKKOÇAMP-12/D3
18 1078 VERDAĞ GÜCLÜAMP-12/E3
19 1089 BEYZANUR ERDALAMP-12/C3
20 1096 HASAN KARABULUTAMP-12/A1
21 1099 YUSUFALİ DELİKTAŞAMP-11/J2
22 1101 MERVENUR BOZKAPLANAMP-12/G1
23 1112 SEDANUR ÖZCANAMP-11/G1
24 1113 SENİHA ARSLANAMP-12/D1
25 1116 SEREN SULTAN ARSLANAMP-11/C
26 1118 SILA KURTAMP-12/D1
27 1176 ORKUN AKTEN KÖSEKAMP-12/E3
28 1234 BAHATTİNCAN SOYLUAMP-12/B3
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1 1308 ALEYNA KILINÇAMP-12/B2
2 1315 ARDA TUNÇAMP-12/H2
3 1328 ABDULLAH ERDOĞMUŞAMP-11/H2
4 1333 ELİF SU SAVLAKAMP-11/I
5 1334 EMİR DOGANAMP-11/I
6 1344 İREMNUR ÇELİKAMP-11/B
7 1360 YUSUF KÜLÜKAMP-11/H2
8 1361 ALİ GÜNDOĞDUAMP-11/H2
9 1371 ERTUĞ GÜDEKAMP-11/J1
10 1377 HİLAL ŞENTÜRKAMP-11/F1
11 1394 DİLARA KEKLİKCİAMP-11/J1
12 1395 DURAN FİDANAMP-11/I
13 1397 EMRE AYHANAMP-11/K1
14 1404 HİLAL EROLAMP-11/B
15 1405 KAAN MERT YİĞİTBAŞIAMP-11/F1
16 1409 ÖZGÜR CENGİZAMP-11/K1
17 1414 SUNA COŞANAMP-11/I
18 1423 DİLARA BAĞDUAMP-11/I
19 1426 FAHRETTİN KAMÇIAMP-11/G2
20 1434 METİN EŞKİLAMP-11/J2
21 1437 OSMAN ŞAHİNAMP-11/I
22 1438 ÖMER FARUK AKDOĞANAMP-11/J2
23 1454 MUHAMMET ALİ ARIKAMP-11/I
24 1457 OSMAN EFE COŞKUNAMP-11/I
25 1458 FATİH YILDIZAMP-11/F1
26 1459 FERHAT HIZARCIAMP-11/C
27 1471 SALİH AYASAMP-11/I
28 1482 BEYZA İLGARAMP-11/J1
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1 1483 BURAK GÜNEŞAMP-11/G1
2 1487 BUĞRA ÇİÇEKAMP-11/F1
3 1494 FATİH DOĞANAMP-11/G2
4 1526 MEHMET DALARAMP-11/F2
5 1534 TAHİR CAN ŞAHANAMP-11/K1
6 1554 İLAYDA AKSOYAMP-11/J1
7 1557 MERVE AKSOYAMP-11/I
8 1588 ENESCAN TEKBALKANAMP-11/G1
9 1625 ÖMER FARUK FANİAMP-11/H2
10 1651 METİN EROLAMP-11/D1
11 1659 DİLAN KILIÇAMP-11/E
12 1666 EMRE NARAMP-11/F2
13 1667 MERT DALEĞMEZAMP-12/B3
14 1711 MURAT NAYİRAMP-12/E1
15 1719 NEBİLE İREM ESMERAMP-12/B2
16 1721 ÖMER FARUK BELLİAMP-11/G1
17 1723 SERAP OKTARAMP-12/B3
18 1728 MUHARREM CAN BADURAMP-12/B3
19 1729 MUSTAFA ÖZTÜRKAMP-11/H2
20 1730 ONUR KUYUCUAMP-12/B3
21 1811 İLAYDA CANAMP-12/B1
22 1820 SEFA KÜÇÜKAMP-12/E3
23 1825 MUSTAFA KIRMAZAMP-11/E
24 1882 EMRE ORUÇAMP-12/A2
25 1920 AVNİ BALCIAMP-11/F1
26 1921 MALİK MİRAÇ KARAKOÇAMP-11/J1
27 1948 YASİN DENİZ TARIOĞLUAMP-11/K1
28 9133 RAMAZAN ÜNALAMP-12/H2
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1 25 ŞEVVAL BACAKAMP-10/F
2 46 NİHAT BACAKAMP-10/C
3 48 ALPER KAAN ÖZTÜRKLERAMP-10/A
4 110 AHMET KANLIKOCAAMP-10/A
5 155 EREN KARAMANAMP-10/A
6 206 BAHATTİN TUNCERATP-10/A
7 276 SENA NUR METİNAMP-10/F
8 295 SERHAT YILDIRIMAMP-10/F
9 320 TALHA ÇOBANAMP-10/C
10 388 FURKAN TÜRKATP-10/A
11 441 İREM KOÇAMP-10/G
12 493 ESMA NUR DAĞHANAMP-10/B
13 642 NUR EVŞAN SOYLUAMP-10/E1
14 650 CEVAT AYGÜNAMP-11/H1
15 713 SUDENAZ SEZERAMP-10/D2
16 722 İLAYDA NUR ÇELİKAMP-10/G
17 735 EMRE AÇIKGÖZAMP-12/G2
18 743 SAFAA SALEEM MOHAMMEBUROOAMP-10/D1
19 783 MERT AYDOĞANAMP-10/C
20 786 ALİ BAHA ERKALAMP-10/D1
21 800 MUSTAFA ÜNYAYAMP-10/C
22 875 SEYFİ YALÇİNAMP-11/C
23 899 MURAT COŞKUN ÖZMENAMP-10/F
24 968 ESRA SARIAMP-11/K2
25 1018 HATİCE SENA COŞKUNAMP-12/F2
26 1020 İLAYDA TURANAMP-12/B3
27 1021 İLAYDA YILMAZAMP-11/J1

SINAV YER ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

06.02.2020
15:15

Sorumluluk Sınavı
Lise 1
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 27

Sınav Yeri : 46 - 46 NOLU DERSLİK (30)

T.C.
ALTINDAĞ KAYMAKAMLIĞI

ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
2019- 2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ŞUBAT DÖNEMİ SORUMLULUK SINAVLARI

Ahmet ÇETİN
Okul Müdürü



1 1024 ZEYNEP GÖKÇE ÖZBUDAKAMP-12/G1
2 1025 NURCAN ÜNSALAMP-12/G1
3 1049 İPEK YADİĞAR KORKMAZAMP-12/D1
4 1074 ŞEVVAL ŞEMSİ UYARAMP-12/B2
5 1099 YUSUFALİ DELİKTAŞAMP-11/J2
6 1117 SEVGİ CANAN CANDANAMP-11/J2
7 1176 ORKUN AKTEN KÖSEKAMP-12/E3
8 1183 YUSUF ÖZERAMP-10/F
9 1195 ÖMER FARUK ATAKULAMP-10/E2
10 1200 RAMAZAN ŞAHİNAMP-10/E2
11 1286 BİLGE KURTAMP-10/G
12 1315 ARDA TUNÇAMP-12/H2
13 1328 ABDULLAH ERDOĞMUŞAMP-11/H2
14 1334 EMİR DOGANAMP-11/I
15 1361 ALİ GÜNDOĞDUAMP-11/H2
16 1375 GÜL ERGÜLAMP-10/F
17 1438 ÖMER FARUK AKDOĞANAMP-11/J2
18 1473 ŞULE BİLİRAMP-11/I
19 1483 BURAK GÜNEŞAMP-11/G1
20 1498 GÖKSU YURTAMP-10/E1
21 1505 ZEYDA ALTINPINARAMP-11/G1
22 1511 BERKAY GÜLTEKİNAMP-10/C
23 1530 AHMET ERGİŞİAMP-11/H2
24 1535 UMUT GENÇAMP-11/G1
25 1541 ARİF AKSOYAMP-11/F2
26 1549 EYÜP BENTAMP-10/E2
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1 1555 EYÜP OLGANAMP-11/H2
2 1569 MUHAMMET MUSTAFA KOLUKISAAMP-10/E2
3 1575 SERDAL AYDOĞANAMP-11/K1
4 1711 MURAT NAYİRAMP-12/E1
5 1820 SEFA KÜÇÜKAMP-12/E3
6 1866 NUREDDİN ENES TURANAMP-12/H1
7 1869 BEKTAŞ YILDIRIMAMP-10/A
8 1870 MAHMUT ÜNALAMP-10/A
9 1871 HİLAL EĞİNAMP-10/B
10 1872 ÖMER ARSLANARGUNAMP-10/E2
11 1895 FERDİ CANLIAMP-10/G
12 1896 SALİH CAN ASLANDOĞDUAMP-10/G
13 1902 ELİF AYDINAMP-10/F
14 1906 ÖMER KOCAASLANAMP-10/G
15 1916 NURSENA ALİUSTAAMP-10/D1
16 1917 SAMET TARINÇAMP-10/D2
17 1920 AVNİ BALCIAMP-11/F1
18 1924 BEKİR ÖZGÜLAMP-10/D1
19 1929 TALHA ÇELTİKOĞLUAMP-10/G
20 1934 ALİ GÜNDEMAMP-10/G
21 1935 ERSİN ŞEKERAMP-10/A
22 1943 RABİA GEZERAMP-10/F
23 1944 CAN BERK ÖZAMP-10/F
24 1947 ALİ KEMAL ÖZDEMİRAMP-10/D2
25 1952 FURKAN ŞAHİNAMP-10/D2
26 1960 FURKAN EREN KARAÇAYLIAMP-10/F
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